
REF. ALI51349

375 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Alicante Region, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante Region »  03114

2
Sovrum  

2
Badrum  

102m²
Planlösning  

4m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusiv 2-rumslägenhet med utsikt över golfbanan till
salu i Alicante.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet i den exklusiva och prestigefyllda
golfanläggningen El Plantio, bara 7 kilometer från Alicantes livliga centrum. Denna
imponerande och lyxiga lägenhet på 102 m² erbjuder spektakulär utsikt över
komplexet och golfbanan.

Lägenheten har två stora sovrum, ett av dem med panoramautsikt över golfbanan och
det andra med charmig utsikt över resorten. Den har två elegant designade badrum,
ett utrustat med en modern dusch och det andra med ett avkopplande badkar.

I dagområdet finns ett rymligt vardagsrum med matplats, perfekt för avkoppling, med
direkt tillgång till en magnifik terrass med utsikt över golfbanan. Det fullt utrustade
köket med avancerade vitvaror är integrerat i vardagsrummet och matsalen.

Denna lägenhet har en parkeringsplats och ett förråd.

Urbaniseringen El Plantio Golf Resort erbjuder en rad exklusiva tjänster som höjer
livskvaliteten för invånarna. Receptionen med conciergeservice kan ordna golfspel
och är alltid tillgänglig. Dessutom erbjuder det två stora pooler, omgivna av lummiga
trädgårdar där du kan koppla av och njuta av solen, en restaurang, ett fullt utrustat
gym för att hålla dig i form och en fotbollsplan.

Den naturliga miljön som omger urbaniseringen är verkligen ojämförlig. Parker och
grönområden erbjuds för att koppla av från stadens liv och rörelse, utan att ge upp
närheten till Alicantes centrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali51349

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över golfbanan, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Lekplats, Interiör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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